РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  КЛИНЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от 28.07.2016г. № 239

г.Клинцы

О внесении изменений в решение

Клинцовского районного Совета

народных депутатов от 11.09.2008г. №

495 «Об отдельных вопросах долговой

политики Клинцовского района»

В соответствии с п.2 ст.115.2 Бюджетного Кодекса РФ Клинцовский

районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о предоставлении муниципальных

гарантий  Клинцовского района, утвержденное приложением № 1 к решению

Клинцовского районного Совета народных депутатов от 11.09.2008г. № 495

«Об отдельных вопросах долговой политики Клинцовского района», изложив

п.п. 3.6. в следующей редакции:

«3.6. Для участия в конкурсе на получение муниципальной поддержки в

форму муниципальной гарантии претенденты в течении 14 рабочих дней с

даты начала конкурса представляют в администрацию Клинцовского района

полный комплект документов согласно перечню, устанавливаемому

администрацией Клинцовского района.»

2. В п.6 решения Клинцовского районного Совета народных депутатов

от 11.09.2008г. № 495 «Об отдельных вопросах долговой политики

Клинцовского района» слова «ревизионная комиссия Клинцовского

районного Совета народных депутатов» заменить словами Контрольно-

счетная палата Клинцовского района.

3.Обнародовать настоящее решение в Вестнике Клинцовского района и

на официальном сайте администрации Клинцовского района klinrai.ru в

разделе «Бюджет и финансы», подраздел «Муниципальная долговая книга».

Глава Клинцовского района                                                        В.И. Холуев